
 

 

UCHWAŁA NR II/12/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników oraz kandydatów na 

strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 

z terenów gminy Wyrzysk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 609) w związku z art. 15 ust. 1, 1a, 2 oraz 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 

pożarnych (Dz.U. z 2024 r., poz. 233) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczych straży pożarnych: 

1) za udział w działaniach ratowniczych i akcjach ratowniczych w kwocie 25,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć 

złotych 00/100); 

2) za udział w szkoleniu pożarniczym lub ćwiczeniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną, Gminę 

Wyrzysk oraz inne uprawnione podmioty w kwocie 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych 00/100). 

§ 2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo w szkoleniu przez kandydata na 

strażaka ratownika OSP, o którym mowa w art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych 

w kwocie 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych 00/100). 

§ 3. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży 

pożarnych zapewniających zabezpieczenie imprez sportowych i kulturalnych poprzez ochronę życia, zdrowia, 

mienia i środowiska, organizowanych na terenie gminy Wyrzysk za zgodą lub na wniosek Burmistrza 

Wyrzyska w kwocie 15,00 zł (słownie: piętnaście złotych 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę liczoną od 

zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej. 

2. Liczbę strażaków ratowników OSP, których udział w realizacji danego zadania, określonego w ust.1, jest 

celowy oraz liczbę godzin niezbędną do realizacji tego zadania określa Burmistrz Wyrzyska. 

3. Wypłata ekwiwalentu dla strażaków ratowników OSP realizujących zadania określone w ust. 1 będzie się 

odbywać w oparciu o listę sporządzoną przez prezesa danej jednostki OSP wraz z odręcznymi podpisami 

druhów oraz podaną liczbą godzin zrealizowanego zadania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Kuna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 5431


		2024-06-07T11:01:30+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




